
         На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15),  

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 

о б ј а в љ у ј е  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

УСЛУГА – ПРАЊЕ ВОЗИЛА 

       (ШИФРА: ЈНМВ-У-3/2018) 

 

Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина број 2, Нови Сад  

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: услуга – прање возила, према спецификацији и 

карактеристикама прецизираним у Конкурсној документацији.  

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: Прање аутомобила и сличне услуге  – 

50112300. 

Уговорена вредност: 1.259.200,00 динара без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“ 

Број примљених понуда: једна 

Највиша понуђена цена:  1.259.200,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена: 1.259.200,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.259.200,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.259.200,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 05. март 2018. године 

Датум закључења уговора: 12. март 2018. године. 

 

Основни подаци о Добављачу: 

Назив: „ОДРЖАВАЊЕ И УСЛУГЕ“ ДОО Нови Сад 

Седиште: Нови Сад, Булевар ослобођења 100 

Матични број: 08803935 

ПИБ: 103182871 

 

Период важења уговора: уговор се закључује до реализације уговорене вредности, а 

најдуже на период од годину дана од дана закључења Уговора. 

 


